



JÜRI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

Jüri Gümnaasiumi Hoolekogu koosoleku protokoll 29. jaanuar 2013

- Kohal:** Tarmo Gutmann – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Pille Tarto – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Rain Puks – gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Karin Möllits – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Marko Leppik – vilistlaskogu esindaja
Annabel Laasi – õpilasesinduse esindaja
Inna Tomson – põhikooli õpetajate esindaja
Brita Pill – gümnaasiumi õpetajate esindaja
- Puudusid:** Biby Lilander – põhikooli- ja gümnaasiumi lastevanemate esindaja
Agu Laius – Rae Vallavolikogu esindaja
- Kutsutud:** Maria Tiro – direktor
Anne Kloren – õppedirektor I ja II kooliastmes
Robert Ossipov – õppedirektor III kooliastmes
Tiiu Voodla – õppedirektor gümnaasiumiastmes

Algus 18.00 lõpp 19.15

Päevakava:

1. „Õpilaste vastuvõtmise kord” uus versioon.
2. Kooli ettepanek kehtestada distsiplineerimise eesmärgil tasu korduva õpilaspileti väljastamise eest.
3. Muud kohapeal algatatud küsimused.

1. Õpilaste vastuvõtmise kord

Koostatud „Õpilaste vastuvõtmise kord“ oli hoolekogu liikmetele varem tutvumiseks välja saadetud. Kõik osalejad olid korra muudatustega tutvunud.

Marko Lepik: küsimus paragrahv 3, lõige 2 kohta, kas ainult hea ja väga hea hindegaga õpilased saavad 10. klassi ilma sisseastumiskatseteta, kas see ei sea liiga suurt kitsendust gümnaasiumisse õppimisel. Võiks lähtuda keskmisest hindest „hea“.

Maria Tiro: Kool ei näe selles probleemi. Gümnaasiumis on kohti piisavalt, piisav õpilaste arv tagab rahastuse. Põhikooli õpilaste pearaha arvelt ei ole võimalik edaspidi gümnaasiumi osa rahastada. Erinevalt varasema korraga kehtib nimetatud eelistus ka teiste koolide lõpetajatele. Arvestatud on, et ka Peetri kooli lõpetajad tulevad Jüri Gümnaasiumisse.

Otsus: Kiidame muudatused heaks.

2. Õpilaspileti kaotamise korral uue pileti väljastamise tasu distsiplineerimise eesmärgil.

Maria Tiro: haridus- ja teadusministri määrus, mis reguleerib õpilaspileti väljastamist näeb ette, et pileti väljastatakse õpilasele tasuta. Kui õpilaspilet kaotatakse, siis selle asendamist nimetatud määrus ei reguleeri. Täna on olukord, kus ligikaudu 1-2 õpilaspiletit päevas on kaotatud ning taotletakse uus. Ühe uue pileti omahind on ligikaudu 2-3 eurot omahind. Eelmine õppeaasta, kui õpilastel olid elektroonilised bussisõidu kaardid, siis oli valla poolt kehtestatud uue kaardi väljastamise tasu 10 eurot.

Tarmo Gutmann: kas on olemas konkreetsed numbrid mitu õpilaspiletit tuli nt eelmisel õppeaastal lisaks teha?



JÜRI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

Maria Tiro: konkreetselt seda keegi arvutanud ei ole.

Tarmo Gutmann: kui meil on eesmärk distsiplineerida lapsi mitte kaotama oma õpilaspileteid siis rahaline nõue ei anna siin loodetud tulemust. Vaatame kui palju kaotavad lapsed oma riideid, kinnastest suuskadeni. See kulu on tunduvalt suurem kuid ikkagi unustavad, kaotavad.

Marko Lepik: kehtestada kaardi kaotamise korral hüvitis, mis kataks kaardi omahinna.

Tarmo Gutmann: varem oleme hoolekogu poolt kehtestanud hinna klassitunnistuse korduva väljastamise eest, kuidas selline kehtestatud hind mõjutas tunnistuste kaotamist ja korduvat väljastamist?

Anne Klören: täpset statistikat ei ole tehtud, kuid tundus, et korduvtunnistusi tuli väljastada vähem.

Ettepanek: kehtestada korduva õpilaspileti väljastamise tasuks 3 eurot.

Toimus hääletamine:

poolt – 7 (Pille Tarto, Rain Puks, Karin Möllits, Marko Leppik, Annabel Laasi, Inna Tomson, Brita Pill)

vastu – 1 (Tarmo Gutmann)

3. Muud kohapeal algatatud küsimused

3.3 Fotograafi teenus klasside pildistamisel

Maria Tiro: tänase seisuga on selle õppeaasta pildistamisest ligikaudu 40 õpilase rahad ja/või pildid kooli õpetajale tagasi toomata. Kooli ettepanek edaspidi enam kooli fotograafi teenust mitte tellida. Klassipilt igal õppeaastal tehakse koolis oma vahenditega ja klassijuhtaja edastab õpilasetele faili e-maili teel. Igaüks saab siis ise otsustada millisel kujul ta pildi säilitab: kas teeb paberil foto või säilitab digitaalselt.

Hoolekogu kiitis kooli ettepaneku heaks!

3.4 Lemmikõpetaja valimiste statuut.

Tarmo Gutmann: Kuidas edeneb õpilasesindusel lemmikõpetaja valimise statuudi koostamine?

Annabel Laasi: minu teada ei ole sellega veel tegeletud.

Maria Tiro: koolil on uus huvijuht Kadri Koort, kes õpilasesindust toetab.

Ettepanek: Tarmo Gutmann võtab õpilasesindusega ühendust ja aitab statuuti koostada.

3.5 Koolilõuna ajad gümnaasiumi osas

Annabel Laasi: Koolilõuna ajad gümnaasiumi õpilastel liiga hilja, kell 12.50 e. alates 12.30 algab vahetund aga 20 minutit on järjekorrad. Hea aeg oleks kell 11.30.

Maria Tiro: Lahendust raske leida. Ainuke, mida saab teha on söökla personaliga läbi rääkida ja nihutada vahetunde 5-10 minuti võrra. Kuid see ei anna ilmselt olulist efekti. Söökla ruumid on väikesed, ka nõusid ei jõua nii kiiresti pesta, et uut söögi vahetundi varem alustada. Teine lahendus on puhvet ära kaotada ja puhveti arvelt pinda suurendada. Kolmas variant on üks lett juurde teha (hetkel kolm) samas sellega jääb jälle istekohti vähemaks.

Pille Tarto: Kas kavandatud kooli juurdeehitus tooks lahenduse?

Maria Tiro: Juurdeehitus on projekteeritus samuti arvestusega, et õpilased söövad kolmes vahetuses e. on kolm söögivahetundi.

Ettepanek: hoolekogu liikmed (Tarmo Gutmann, Rain Puks, Marko Lepik) jälgivad ühe päeva söögivahetundide korraldust. Järgmisel hoolekogu koosolekul arutame tagasisidet



JÜRI GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

ning lahendusi, kas annab midagi paremini korraldada. Kui korralduslikku lahendust ei leita kaalume varianti teha vallavalitsusele ettepanek kooli projekti muutmiseks. Ettepanek muuta kooli laiendamise projekti: söökla ruumid tuleb projekteerida arvestusega, et õpilased söövad lõunat kahes vahetuses e. kahel söögivahetunnil.

Ettepanek gümnaasiumi õpilastele võta kaasa vajadusel vahepale: puuvili ja või jogurt – koolipäevad on pikad.

Tarmo Gutmann: koolisöökla toidu kvaliteedi languse kohta on infot kuulda!?

Maria Tiro: alates sellest õppeaastast on koolil uus söökla juhataja, alguses oli kindlasti üksikuid käivitusraskusi aga tänaseks on kindlasti toit on mitmekülgsem ja meeskonna mikrokliima on parem.

3.6 Koolibusside parkimine, sisseõit kooli ees olevasse parklasse

Tarmo Gutmann: kooli bussid pargivad Taaramäe tänaval autode parkimiskohtadele, lapsevanematel puudub võimalus ohutuks peatumiseks ja parkimiseks.

Maria Tiro täpsustab, miks bussid seal seisavad, bussidel on eraldi peatuskohad.

Maria Tiro: viimasel ajal on probleemiks keelumärki (lisatahvilil lubatud sisseõit omaniku kirjalikul loal) eiravad lapsevanemad, kes hoolimata keelumärgist kooli ette sõidavad põhjustades seal asjatult segadust ja ummikuid.

Ettepanek panna e-kooli teade meeldetuletusega lastevanematele, et kooli ette ei tohi autoga sõita!

HK esimees: T.Gutmann

Protokollis: P.Tarto